02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8410065100676 
SKU:  PATAZVEBLABRUXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $415.86, Tasa: 0.160000, Importe: $66.54 
IEPS: 003, Base: $328.74, Tasa: 0.265000, Importe: $87.12 

$109.58 $328.74

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 40/100 MXN Total: $482.40

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.